&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 3226

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: GRUPO CONSULTOR 824 Marca: SUZUKI SX4
Modelo: 2008

Placas: NXD6374

Sintomas y/o comentarios

AFINACION DE MOTOR, REVICION DE FRENOS, RUIDO EN POLEAS, VERIFICACION OBSERVACIONES: BALATAS

DELANTERAS Y TRASERAS 30% DE VIDA

Servicios
Descripcion Autorizado
Afinacién cambio de aceite y filtros SI
Cambio de poleas locay tensora SI
Cambio de sensor de oxigeno SI
Traslado a verificacion SI
Elementos

Descripcion

KIt de afinacion sb aceite 20w50ak
Una polea loca

Un balero tensor

Un sensor de oxigeno

Importe
$600.00
$600.00
$600.00

$950.00

Importe
$1,072.00
$583.00
$495.00

$1,700.00

Precio total: $6,600.00
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