



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 3226

Cliente

Nombre: **GRUPO CONSULTOR 824**

Vehículo

Marca: **SUZUKI SX4**

Modelo: **2008**

Placas: **NXD6374**

Síntomas y/o comentarios

AFINACIÓN DE MOTOR, REVICIÓN DE FRENOS, RUIDO EN POLEAS, VERIFICACIÓN OBSERVACIONES: BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS 30% DE VIDA

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$600.00
Cambio de poleas loca y tensora	SI	\$600.00
Cambio de sensor de oxígeno	SI	\$600.00
Traslado a verificación	SI	\$950.00

Elementos

Descripción	Importe
KIt de afinación sb aceite 20w50ak	\$1,072.00
Una polea loca	\$583.00
Un balero tensor	\$495.00
Un sensor de oxígeno	\$1,700.00

Precio total: **\$6,600.00**